
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificación de la RD N° 4822/2022

 
VISTO:

- La R.D. Nº 4822/2022 por la cual se convalida la actuación académica, obrante en ficha Kardex, de la Sra.
Medica Cirujana CAMPOS, MARGARITA DELIA, DNI: 11.562.601, para su digitalización en el Sistema
SIU Guaraní.                

CONSIDERANDO:

Que en la misma se ha deslizado un error involuntario al consignar la fecha de examen de la
asignatura Clínica Dermatosifilográfica;

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1: Rectificar la RD Nº 4822/2022 por la que se convalida la actuación académica, obrante en ficha
Kardex, de la Sra. Medica Cirujana CAMPOS, MARGARITA DELIA, DNI: 11.562.601, correspondiente a
la fecha de examen de la asignatura Clínica Dermatosifilográfica de la Carrera de Medicina, en donde dice:
"...19/12/1974...¨, debe decir: ¨...19/12/1979...¨.

Artículo 2: Registrar y comunicar.


	fecha: Lunes 14 de Noviembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-4891-E-UNC-DEC#FCM
		2022-11-14T14:23:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-14T14:45:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-14T14:45:35-0300
	GDE UNC




